
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,051,078 13,869,709 181,369

200 세외수입 14,051,078 13,869,709 181,369

210 경상적세외수입 4,611,789 4,578,585 33,204

211 재산임대수입 761,249 736,643 24,606

211-02 공유재산임대료 757,249 732,643 24,606

[ 일반회계 ] 757,249 732,643 24,606

< 일자리창출과 > 489,058 464,452 24,606

○ 강진오감통 사용료(11개소) 129,202 104,596 24,606경정 129,202,000원

212 사용료수입 1,010,573 1,004,573 6,000

212-08 기타사용료 465,794 459,794 6,000

[ 일반회계 ] 465,794 459,794 6,000

< 일자리창출과 > 6,000 0 6,000

○ 음악창작소 공연장 사용료 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

216 이자수입 1,012,598 1,010,000 2,598

216-06 기타이자수입 12,598 10,000 2,598

[ 일반회계 ] 12,598 10,000 2,598

< 주민복지실 > 2,598 0 2,598

○ 지역사회서비스투자사업 예탁금 발생이자 2,598 0 2,5982,598,580원

220 임시적세외수입 9,439,289 9,291,124 148,165

224 기타수입 4,738,314 4,590,149 148,165

224-06 그외수입 4,706,314 4,558,149 148,165

[ 일반회계 ] 4,706,314 4,558,149 148,165

< 기획홍보실 > 2,000 0 2,000

○ 신속집행 전남도 평가 우수시군 시상금 2,000 0 2,000

< 주민복지실 > 51,412 0 51,412

○ 2016년 희망1, 내일키움통장 지급요건 미충족 해지에 따

른 장려금 및 발생이자 13,311 0 13,311

○ 2015년 희망키움통장 지급요건 미충족 해지에 따른 장려

금 4,102 0 4,102

○ 2014년 희망키움통장 지급요건 미충족 해지에 따른 장려

금 4,342 0 4,342

○ 2013년 희망키움통장 지급요건 미충족 해지에 따른 장려

금 858 0 858

○ 2017년 자활근로 민간위탁사업 보조금 발생이자 242 0 242

2,000,000원

13,311,350원

4,102,000원

4,342,000원

858,000원

242,410원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2017년 자활센터 운영비 집행보조금 발생이자 47 0 47

○ 2017년 가사간병방문지원사업보조금 발생이자 231 0 231

○ 2017년 자활사례관리사업 집행보조금 발생이자 1 0 1

○ 지역사회서비스투자사업 예탁금 집행잔액 28,278 0 28,278

< 일자리창출과 > 9,911 1,458 8,453

○ 찾아가는 평생학습 공모사업 6,000 0 6,000

○ 2017년 음악창작소 프로그램 운영사업 잔액 및 이자

1,150 0 1,150

○ 2017년 인디가수 음반제작 및 마케팅 지원사업 잔액 및

이자 303 0 303

○ 2017년 교통문화지수 우수군 포상금 1,000 0 1,000

< 관광과 > 167,383 107,383 60,000

○ 3개군 시티투어 운영 지자체 부담금 60,000 0 60,000

< 총무과 > 26,300 0 26,300

○ 제7회 전국동시지방선거 지자체 (예비)후보자 기탁금 귀

속분 26,300 0 26,300

47,500원

231,630원

1,000원

28,278,200원

6,000,000원 * 1식

1,150,550원 * 1식

303,850원

1,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 2개군

26,300,000원
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